



MEHR HOLDING APS

Korden 1
8751 Gedved

CVR-nr. 32 46 63 89

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
27. november 2019

Cliff Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEHR Holding ApS Korden 1 8751 Gedved
	CVR-nr.: 32 46 63 89
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Cliff Andersen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, herunder at investere i virksomheder og selskaber, der driver virksomhed med handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 531.823, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.704.115.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.621	504.578
Finansielle omkostninger	1	<u>-54.201</u>	<u>-63.528</u>
Resultat før skat		521.045	434.800
Skat af årets resultat	2	<u>10.778</u>	<u>15.351</u>
Årets resultat		<u>531.823</u>	<u>450.151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.298	0
Overført resultat		<u>377.525</u>	<u>450.151</u>
		<u>531.823</u>	<u>450.151</u>

ADVOSION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.469.300	2.117.679
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.469.300</u>	<u>2.117.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.469.300</u>	<u>2.117.679</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.778	15.351
Tilgodehavender		<u>10.778</u>	<u>15.351</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.778</u>	<u>15.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.480.078</u></u>	<u><u>2.133.030</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.298	0
Overført resultat		1.424.817	1.047.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	4	<u>1.704.115</u>	<u>1.172.293</u>
Banker		173.285	346.570
Anden gæld		0	161.982
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>173.285</u>	<u>508.552</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	210.628	223.285
Banker		3.604	8.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.985	96.905
Selskabsskat		159.693	47.178
Anden gæld		76.768	76.767
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.678</u>	<u>452.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>775.963</u>	<u>960.737</u>
Passiver i alt		<u>2.480.078</u>	<u>2.133.030</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ADVOSION

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.647	4.116
Andre finansielle omkostninger	47.554	59.412
	<u>54.201</u>	<u>63.528</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.778	-15.351
	<u>-10.778</u>	<u>-15.351</u>

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>2.193.002</u>	<u>2.193.002</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.193.002</u>	<u>2.193.002</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-75.323	-399.901
Årets resultat	650.772	573.729
Udbytte modtaget	-230.000	-180.000
Afskrivning på goodwill	<u>-69.151</u>	<u>-69.151</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>276.298</u>	<u>-75.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.469.300</u>	<u>2.117.679</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2019

501.343

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mehr ApS	Gedved	100%	1.967.957	650.772

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	0	1.047.292	0	1.172.292
Årets resultat	0	46.298	377.525	108.000	531.823
Egenkapital 30. september 2019	125.000	46.298	1.424.817	108.000	1.704.115

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	519.855	346.570	173.285	0
Anden gæld	211.982	37.343	37.343	0
	731.837	383.913	210.628	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed MEHR ApS' bankmellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2019 kl.: 14:05:28
Underskrevet med NemID

Cliff Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-153612071990
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 06:58:06
Underskrevet med NemID

Cliff Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-153612071990
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 06:58:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 433a8814kKzU31072833